
Adventskaffee (Mittwoch)
in der Schloss-Scheuer

Waldweihnacht
Organisation: Familiengruppe

Senioren-Abschlusswanderung (Mittwoch)
in der näheren Umgebung

Jahresabschlusswanderung
in der Umgebung mit Ausklang in der 
Schloss-Scheuer
WF: Heidi Fritton und Robert Kärcher

14.

Wir wünschen unseren Mitgliedern und
Freunden ein gesundes Neues Jahr Schloß-

scheuer

26.

November 2011

5.

7.

25.

28.

11.

16.

Dezember 2011

7.

Herrenwanderung (Samstag)
WF: Ralph Dettenrieder und Jürgen Weber

Freizeittreff (Montag)
in der Schloss-Scheuer, Beginn 14.30 Uhr

Seniorenwanderung (Mittwoch)
mit Brauereibesichtigung

Kulturabend (Freitag)
Lieder, Chansons, Mundartkabarett
Duo Aurezwicker
�„Muggaseggele und Schwäbische Tarantella�“
mit Reinhold Hittinger und Helmut Eberhard Pfitzer
in der Schloss-Scheuer
Organisation: Richard Löchel und Wolfgang Lang

Senioren-Jahresabschluss (Montag)
in der Schloss-Scheuer

Bunter Abend 2010 in der 

Liebe Wanderfreunde, die Veranstaltungen des Hauptvereins 
entnehmen Sie bitte aus den Blättern des Schwäbischen Albvereins.

Änderungen der Wanderungen bleiben vorbehalten. 
Alle Wanderungen werden bei jeder Witterung durchgeführt. 

Wanderungen und Veranstaltungen werden im Amtsblatt der Gemeinde
und im Aushängekasten an der Schloss-Scheuer veröffentlicht. 

Gäste sind immer willkommen.

Familienwochenende im Stillhammerhaus bei Münsingen

Voll bei der Sache - unsere Jugendlichen beim Bau von Nistkästen


